BBVA Ba ncomer

SUC. 0711 BANCA DE GOBIERNO CHIHUAHUA
CTA. No. 00135020670 i

Péguese por este cheque a la orden de:
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1112-10002 BANCOMER 0135020670 \A $17,437.62
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% © 8270-14898-0202-01-37501- VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $403.31
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' g‘}} /- 8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. Corrients $17.015.38
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Total : 17,437.62 17,437.62
CO0070
ELABORO REVISO PROCESO AUTORIZO No. POLIZA




Usr: JLEE
Rep: rptPoliza

Beneficiario:

CHIHUAHUA

Pdliza: C00010 Del 17/01/2019

FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

PROMOTORA PARA EL DESARROLLO ECONOMICO DE

Fechay| 17/ene/2019

hora de Impresién
Pagina

Concepto: REEMBOLSO REUNION EN LA CES DE LAS VEGAS NEVADA-FABIAN

Folio / Cheque : 6451

11:36 a. m.
1

No Cuenta Descripeién de la euenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Coriente $403.31

0002 1124-10002 IVA NO IDENTIFICADO $18.93

0003  8270-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $17,015.38 .
0004  1112-10002 BANCOMER 0135020670 $17,437.62 -
0005 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $403.31

0006 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $17,015.38

0007 8220-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $403.31 -
0008 8220-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $17,015.38 -
0009 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $403.31

0010 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $17,015.38

0011 8240-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G, Corriente $403.31 -
0012 8240-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $17,015.38 .
0013 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $403.31

0014 513737601 VIATICOS EN EL EXTRANJEROQ $17,015.38

0015 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $403.31 .
016 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $17,015.38 .
1017  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente 540331

0018 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $17,015.38

0019 8250-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $403.31 -
0020 8250-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G. $17,015.38 .
0021  8260-14898-0202-01-37501-1 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente §403.31 .
0022 8260-14898-0202-01-37601-1 VIATICOS EN EL EXTRANJERO G, $17,015.38 .
0023 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $403.31

0024 2112-1-37601 VIATICOS EN EL EXTRANJERO $17,015.38

Sumas iguales => 104,531.07 104,531.07

Elaboré: JLEE

Modificé: JLEE




‘% PROMOTORA

Bhed o 7 DE LA INDUSTRIA
e, CHIHUAHUENSE

OFICIO DE COMISION

Oficio No. SAMF/001

Cd. Chihuahua, Chih.; a 3 de ENERO de 2019
Nombre del empleado FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ

Puesto del empleado COORDINADOR GENERAL PICH

Direcciéon o Departamento COORDINADOR GENERAL PICH

RFC SAMF840603HP0O

Nimero de empleado 162

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
que enseguida se detalla:

Actividad:

ASISTENCIA Y REUNIONES A LA EXHIBICION DE LA ASOCIACION DE CONSUMIDORES DE TECNOLOGIA, CES

Lugar:

LAS VEGAS NEVADA

Periodo: 7 AL 9 DE ENERO 2019

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ
_COORDINADOR GENERAL

c.c.p. Jefe del Departamento Administrativo
c.c.p. Expediente del empleado
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Resutados Obleridos:
Confribuciones:

Conclusionzs:
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PROMOTORA

Descripcién y Clave del Origen del Gaslo :

DE LA INDUSTRIA
CHIHUAHUENSE

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 17 de enero de 2019

PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE

Atender a reunion de inversionnistas en el marco de la feria consumer eleclronics show

Se sostuvo reunion con el CEQ del corporalivo APTIV

Se prospecto una oportunidad para instalar un nuevo cenlro de ingenieria y disefio

Datos de la Comision

Nombre dal Comisionade { Apeflida Patemo, Apellida Matemo y Nombre(s) Num do Empleado: | N Oficio de
A 0
FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ 162 SAMFENL
ASISTENCIA Y REUNIONES A LA EXHIBICION DE LA ASCCIACION DE CONSUMIDORES DE TECNOLOGIA, CES
Pasajes
Fecha Folo Conceplo del Gaslo Nombre del Proveedor Monto
COMBUSTIBLES $0.00
- OMINUS $0.00
863967 COMBUSTIBLES - $0.00
- CASETAS - $0.00
- UBERS VARIOS - $0.00
- TAXIS - $0.00
Total Pasajes $0.00
Viaticos
Fecha Folio Concepto del Gaslo Nombre del Proveedor
- - HOSPEDAJE N $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - -
- - HOSPEDAJE - -
- ALIMENTACION - $0.00
- ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- - ALIMENTACION - $0.00
- . - * VER ANEXO $17,437.62
. " $0.00
2 - PROPINAS $0.00
$0.00
Aplicacién Contable Viaticos Total Vidticos $17,437.62
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que Subtotal Gastos $17,437.62
desempené; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las LLV.A, $0.00
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comisién, como Total Gastos $17,437.62
por la falsedad de los datos asentados. {-) Pasajes y Viaticos recibidos $0.00
Importe a reembolsar (-) -$17,437.62
Vo Ba AUTORIZACION COMISIONADO

CP. JAVIER MARRUFOQ PEREZ
JEFE UNIDAD ADMINISTRATIVA

ING. FABIAN AVSANTANA MARQUEZ
COQRDINADOR GENERAL

ING. FABIAN A. SANTANA MARQUEZ




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

Chihuahua

GO31ERNO DEL ESTACO

Promotora para el Desarrollo Econémico de Chihuahua.
Oficio No. PRODECH -02/2019
Chihuahua, Chih., a 04 de enero de 2019

ING. ALEJANDRA DE LA VEGA ARIZPE
Secretaria de Innovacion y Desarrolla Econdmico
Presente.

Sirve la presente para extenderle un cordial saludo y aprovecho para comentarle lo

siguiente; con la intencién de seguir trabajando en conjunto con Aptiv, recibimos la

invitacion para asistir a la exhibicion de la Asociacion de Consumidores de Tec_nologia.

CES Las Vegas 2019, el cual se llevara a cabo del 07 al 09 de enero del afio en curso
en Las Vegas, Nevada, Estados Unidos.

El objetivo principal de la visita es conocer sobre las nuevas tecnologias de mas de
4,500 companias de manufactura y desarrollo de consumo de tecnologias. Asi mismo
se tendran reuniones con directivos de la empresa Magneti Marelli para tratar asuntos
concernientes a sus operaciones en nuestra region. Se espera como resultado, una
continua colaboracién con actores clave en tecnologias de innovacién. |

Por tal motivo, le solicito de la manera mas atenta su autorizacién para asistir a Las

Vegas, Nevada, Estados Unidos del 7 al 9 de eneyno\en curso.

‘ . / :
De antemano le agradezco sus atenciones y quedo a la,orden para cualquier duda o
comentario al respecto.

Atehtamente
‘Coordinador General de Promotora de‘la Industria Chihuahuense

NDRO SANTANA MARQ%I%F /

NOVAC
£ INNO SMICO

M.B.A. FABIAN AL

() L

Oficina de la Secretaria
AVA

UNIDOS
CONVALOR




SECRETARIA
DE INNOVACION
Y DESARROLLO ECONOMICO

P g LAY

2

huahua

TENG DEL ESTADY

Chi

Oficina de la C. Secretaria
Oficio No. SIDE - 007/2019
Chihuahua, Chih., a 04 de enero de 2019

M.B.A. FABIAN ALEJANDRO SANTANA MARQUEZ
Coordinador General de Promotora de la Industria Chihuahuense

Presente.

En respuesta a su solicitud de autorizacion para viajar a la ciudad de Las Vegas, Nevada, en
Estados Unidos con el objetivo de asistir a la exhibicion de la Asociacién de Consumidores de
Tecnologia, CES Las Vegas 2019, le informo que este ha sido autorizado, por lo que se
deberan efectuar los tramites necesarios para su asistencia. :

Con la asistencia a este evento se pretende darles operatividad a los objetivos, las estrategias y
lineas de accion que estan sefaladas en el Plan Estatal de Desarrollo 2014-2021, de manera
particular el Objetivo 1, la Estrategia 1.1, linea de accion 2; la Estrategia 1.3, lineas de accién 1,
3, 4, : descritas en el eje 2: Economia, Innovacion, Desarrollo Sustentable y Equilibrio Regional.

La comision sera del dia 07 al 09 de enero del afio en curso. Cabe mencionar que dentro del
marco de CES 2019, habra reuniones con directivos de la empresa Magnetti Marelli y APTIV.

El monto establecido para tal comision por concepto de viaticos al extranjero seria bajo los $275
délares y/o al tipo de cambio de la elaboracion de los oficio de comision, de acuerdo al manual
de normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos nacionales, viaticos internacionales
y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del gobierno del Estado de
Chihuahua: contando con la suficiencia presupuestal necesaria para la cobertura del gasto.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano sus
atenciones. ' T

Atentamente,
La Secretaria

3 6‘"*
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Viaticos Exhibicion de la Asociacion de Consumidores de Tecnologia CES Las Vegas 2019

t.c

Fecha Descripcion  Importe Dlls UsCy Tot. Pesos MX

07-ene-19 Consumo 236.9
08-ene-19 Consumo

07-ene-19 Consumo

09-ene-19 Consumo

09-ene-19 Consumo

09-ene-19 Taxi

09-ene-19 Taxi

09-ene-19 Taxi 285
07-ene-19 Entrada CES 5861.98
07-ene-19 Uber 137.24
09-ene-19 Hospedaje 6224.67

07-ene-19 Uber
07-ene-19 Uber
07-ene-19 Uber
07-ene-19 Uber
07-ene-19 Uber
08-ene-19 Uber
08-ene-19 Uber
08-ene-19 Uber
08-ene-19 Uber
09-ene-19 Uber

Total $12,74579 %

19.6073

12.45
10.28
11.37
11.91
25.57
31.41

23.24
9.47
11.26
9.73
11.09
201
5.15
15.88
15.12
15.26

AP P DD P P DD P PP

239.29 %

Pesos MX $12,74579 3 469183 §

236.90
244 11
201.56
222.94
233.52
501.36
615.87
285.00
5,861.98
137.24
6,224.67
455.67
185.68
220.78
190.78
217.44
394.11
100.98
311.36
296.46
299.21

17,437.62

17,437.62



Tipo de cambio para solventar obligaciones denominadas en délares de [0s

EE.UU.A,,
pagaderas en la Reptblica Mexicana

T e Emeesndatan T v A |
Publicacion Para solventar
Fecha Determinacion DOF obligaciones
01/01/2019 N/E N/E 19.6566
02/01/2019 19.56878 19.6512 19.6566
03/01/2019 19.6073 19.5878 19.6512
04/01/2019 19.4902 19.6073 19.5878
05/01/2019 N/E N/E 19.6073
06/01/2019 N/E ) . NIE 19.6073
07/01/2019 19.3208 19.4902 19.6073
08/01/2019 19.3479 19.3208 19.4902
09/01/2019 19.2456 19.3479 19.3208




Tea & Coffee Co. Aeropuerto "TB"
Tea & Coffee Co. México, S.A. de C.V.
Estado: Nuevo Ledn
RFC. TAC101210RHA

141 Jessica Rdz 1
CHK 48159 TBL 14/1 GST 1
7 Jan'19 10:10 a. m.
Barira
1 Huevos T&C Revueltos 148,00

Sin
" Jugo Naranja Mediano 58.00
$206.00
$30.90
$236.90
1ange Due $0 .00
Propina $30.90
MasterC Credito $236.90

0710

——————————— Check Closed -----======
7 Jan'19 10:13 a. m,

Gracias por su Visital!!

SI UD. DESEA FACTURA, INGRESE A:
http://uww. factoportal.com
J/teascoffee
REFERENCIA: 183348159101320

Aria Patisserie_AR
Aria Resort and Casino
(702) 590-7111
1/8/2019 8:28

Aria Patisserie_AR
Check: 21415925

W

DBrver:
Terminal: 2141
Aria Patisserie_AR

Regular Check
1 Almond Croissant 5.00
1 Cafe au Lait LG 6.50

Subtotal 11.50
Tax 0.95
Total 12.45
4asterCard EMV 12.45
KXXXKYXXKHXXXOT10
SANTANA MARQUEZ/FABIAN A
MasterCard

CVM: Signature

Entry Mode: Chip

Auth Mode: Issuer

AID: A0000000041010

TVR: 0000008000

IAD: 03106070052408002CAC0C000000000000F

TSI: EBOO
ARC: 00

GRAND TOTAL 12.45

Thank You




Aria Patisserie_AR
Aria Resort and Casino
(702) 590-7111
1/7/2019 17:02

Aria Patisserie_AR
Check: 21415662

LI

Server:
Torminal: 2141
ia Patisserie_iR

Regular ChecK

1 Yogurt Parfait 9,50
Subtotal 9.50
Tax 0.78
Total 10,28
=uterCard EMV 10.28
KXXXAXKKXAKXOT10
SANTANA MARQUEZ/FABIAN A
MasterCard

CyW: Signature
Entry Mode: Chip
Auth Mode: Issuer
AID: A0000000041010
TVR: 0000008000

IAD: 0310607005240800846200000000000000F

TSI: E800
ARC: 00

GRAND TOTAL 10.28

Aria Patisserie_AR
Aria Resort and Casino
(702) 590-7111
1/9/2019 8:27

Aria Patisserie_AR
Check: 21383545

erver: Domihigue H,
Terminal: 2138

Aria Patisserie_AR

Regular Check
1 Cafe au Lait SM 5.50
1 Almond Croissant 5.00

Subtotal 10,50
Tax 0.87
Total 11.37
MasterCard EMY 11.37
XXXKXXXKXXXX0T10
SANTANA MARQUEZ/FABIAN A
MasterCard

CVM: Signature
Entry Mode: Chip
Auth Mode: Issuer
AID: A0000000041010
TVR: 0000008000

TAD: 0310607005240800C15200000000000000F

1512 EBOO
ARC: 00

GRAND TOTAL 11.37




ipplebees DFW Airport
DFW Airport Terminal D
972-973-1050

Server: Reina DOB: 01/09/2019

06:11 PM 01/09/2019

Fast Close/1 3/30057
SALE

M/C 3145753

Card HXXXXXXXXKKXXOT10
- tic card present: SANTANA MARQUEZ FAB
Entry Method: S
wal: 036825
Amount : $11.91
+ Tipy
= Total:
I agree to pay the above

total amount according to the
card issuer agreement.

X e e —

Thanks for choosing us!
Suggested Gratuity Amount

15% 18% 20%
2.20 A,
1.98 £
1.65 Af\q

N
b

Customer Copy

Applebees DFY Airport
DFY Airport Terminal D
972-973-1050

Server: Reina 01/09/2019
Fast Close/1 6:11 PH
Guests: 1 30057
Menu: Togo
20 0z Soda 2.5
TG Sandwich 8.5
mplete Subtotal 11.0C
[tems
total 11.00
es and MB Sales Tax 0.91
aidl 11.91
M/C #XXXKXXXXXXXXO0T10 11.91
Auth: 036825
Balance Due 0.00

Thanks for choosing us!
Suggested Gratuity Amount
15% 18% 20%

2.20
1.98
1.65




RECEIPT

PID: 0010F33648DE
CAB ID: 6880
DATE: 01/09/19
START TINE: 04:13
END TIME: 03:31
TRIP NUMBER: 86
DISTANCE: 3.70
RATE: 1
FARE AMOUNT: $18.91
CC FEE: $3.00
TAX RECOVERY: $0.66
TIP AMOUNT: §3.00
TOTAL USD: $25.57
MASTER C *%%0710
UTHOR., ! 943691
ID: 00720000199490
NTRY METHOD:

JNTACT CHIP

[D: A0000000041010
~?PL. NAME:
ijasterCard

RECH 007E
2'C08CHC87D2DY9T9
REC/INVE: 86
TID: 327800123
DESCRIPTION:

,59

SIGNATURE: %agj\‘

SANTANA MARQUEZ/FABIAN
A

CARDHOLDER ACKNOWLEDGES
RECEIPT OF FUNDS IN THE
AMOUNT OF THE TOTAL
INDICATED AND AGREES TO
PERFORM THE OBLIGATIONS
OTED IN CARDHOLDER'S
"GREEMENT WITH ISSUER

WWW,.VERIFONETS, COM

THANK YOU!
THANK YOU!

HENDERSON
TAXI
Vehicle: 5664

Driver ID: 117560
1/9/19 11:30 AM

Trip § 164¢C
Start 1/9/19 11:07 AK
End 1/9/19 11:29 AM
Fare §26.,04
Voucher $3.00
Subtotal §29,04
Excise Tax $0,87
Tip $1.50
Total $31,41
CREDIT CARD $31.41
t**t*t***tt*ojlo

Auth Code 679399
PURCHASE APPROVED
Method: Chip
MasterCard

AID: A0000000041010
ATC: 0080
TVR: 0000008000

IAD:03102040056408002D92
000000000000

T8I E800
ARC: 3030
TERMINAL: X*5%2780
HERCHANT: BEEE4T200

**tt**tDUPLICATE********

Thanks for riding with
Henderson Taxi
(702) 551-5151
Download our E-Hail app
www, kabit.Vegas

ALY 36

WERTO INTERNACIONAL DE CHIHURHUA
‘0 DE TRANSPORTACION TERRESTRE

Z0NA 4
REROPUERTO CHIHUAHUA
ZONR 4

PAGO: Master Card
JLA: CARJA 1
ass0i-/2617
B7:46 F.m.
SERVICIO: Sedan

MsME 285 . bE

1 194493158189810645651




07-jan—2019 18:30:14

payment Receipt 13904306
Card No.. XXXXXXXXXXXXOﬂO, N\ASTERCARD

Fabian Santana
Don quijotée delamacha
Atlanta, GA, 31136

Signature:

cashier CopY

07-jan-2019 183

payment Receipt: 33904306
Card No.. XXXXXXXXXXXXOﬂO, MASTERCA

Fabian Santana
Don quijote delamacha
Atlanta, GA, 31136

Customer COpY



11/1/2019 hilps://bancanet.banamex.com/MXGCB/CBOL/ain/adaprint/flow.action?jfp.layout=PrintRecord

CrﬁbanameX@ ‘ BﬂncaNet Imprimir ~ Cerrar
ORO - MXN-710

Detalle de la cuenta

Dia de corte: 15  Saldo total: -$ 25,088.68

Fecha de tltimo pago: 28 Dic 2018 Crédito disponible: $ 211,055.59

Saldo del dltimo periodo: -$3,674.50  Pago para no generar intereses: $0.00

Limite de crédito: $248,000.00  Minimo a pagar al dia $0.00

04 Ene 2019:
Movimientos

Fecha Descripcion Pagos y depésitos Compras
10 Ene 2019 UBER *EATS $85.33
09 Ene 2019 UBER $310.27
09 Ene 2019 UBER $392.74
09 Ene 2019 EBSA CHIHUAHUA 2 $285.00
08 Ene 2019 UBER $184.99
R 08 Ene 2019 UBER $454.02
08 Ene 2019 UBER $216.70
08 Ene 2019 UBER $220.01
08 Ene 2019 UBER $190.05
08 Ene 2019 UBER $ 100.57
: 08 Ene 2019 ARIA - PATISSERIE VS 242,06
07 Ene 2019 UBER *TRIP S3MD6 $137.53
07 Ene 2019 TEA & COFFE $236.90
07 Ene 2019 EXPEDIA MEXICO - $ 6,224.67
07 Enel2019 ARIA - PATISSERIE $200.94
07 Ene 2019 CONSUMER TECHNOLOGY A $5,861.98
06 Ene 2019 Uber BV $325.68
06 Ene 2019 Uber BV $56.04
06 Ene 2019 UBER *EATS $118.75
06 Ene 2019 FARM GUAD 945 $91.00
06 Ene 2018 ‘OXXO0 INSURGENTES $81.50

https://bancanet.banamex.com/MXGCB/CBOL/ainfadaprint/flow.action?jfp.layout=PrintRecord 1/2




i Expedia.mx

Recibo para Hotel in Las Vegas

7 de ene de 2019 - 9 de ene de 2019

Elementos reservados

No. de itinerario 7403386390486

Hoteles: Howard Johnson by Wyndham Las Vegas near the Strip

165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV89109

Check-in: 07/01/2019 | Check-out: 09/01/2019, 1 habitacién| 2 noches

Informacién del pasajero

“abian Santana marquez

Habitacién 1: Habitacién de lujo, 2 camas matrimoniales, para no fumadores

(Remodeled)

Resumen de costos

Fecha de la reservacién: 7 de ene de 2019

Precio de la habitacion MXN$6,224.67

2 noches MXN$2,745.05 prom./noche
lun 7 de ene MXN$1,332.15
mar 8 de ene MXN$4,157.94

impuestos y cargos MXN$735

Total: MXN$6,224.67
Cobrado por Expedia

Pagado: MXN$6,224.67
[MasterCard 0710]
Todos los precios se muestran en MXN.




11/1/2019 Gmail - Confirmacién de viaje de Expedia - 7 de ene - (No. de itinerario 7403386390486)
g .
M (j ma;l Fabian Santana <fabian.alejandro.santana@gmail.com>

Confirmacion de viaje de Expedia - 7 de ene - (No. de itinerario 7403386390486)

1 message

Expedia.mx <Expedia@mx.expediamail.com> Mon, Jan 7, 2019 at 4:05 PM
Reply-To: Expedia@mx.expediamail.com
To: fabian.alejandro.santana@gmail.com

G Expedia.mx

Gracias.

Tu reservacion de esta confirmada. No es necesario llamar para
volver a confirmar.

Hotel in Las Vegas
7 de ene de 2019 - 9 de ene de 2019

Consulta las actualizaciones en tiempo real de tu itinerario en cualquier
momento y lugar.

|
Ver tu itinerario
|

Informacion general del hotel

Howard Johnson by Wyndham
Las Vegas near the Strip

165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV,
89109 Estados Unidos

Ver el hotel Mapas e
indicaciones

Enviar mensaje al

hotel

Fechas de la reservacion

https://mail.google.com/mail/u/07ik=29d0140bea&view=pt&search=all&permthid=thread-{%3A1 6220446277867208828&simpl=msg-{%3A16220446277... 1/5




11/1/2019 Gmail - Confirmacion de viaje de Expedia - 7 de ene - (No. de itinerario 7403386390486)
7 de ene de 2019 - 9 de ene de 2019

No. de itinerario
7403386390486

Check-in y check-out

Horario para hacer el check-in Horario para hacer el check-out
15:00 12:00

Politicas de check-in

Hora inicial de check-in: 15:00

Hora final de check-in: 05:30

Edad minima de check-in: 21

La habitacién o unidad esta garantizada en caso de que llegues tarde.

Instrucciones especiales -

El titular de la tarjeta de crédito utilizada para hacer la reservacion debe presentar la misma
tarjeta y un documento de identidad con foto al momento del check-in. Para obtener mas
informacion, comunicate con el establecimiento utilizando los datos incluidos en la confirmacion
de la reservacion.

Habitacion

Huéspedes
Reservado para Fabian Santana marquez
1 adulto

Habitacion
Habitacion de lujo, 2 camas matrimoniales, para no fumadores (Remodeled)

Solicitudes de habitacion
2 camas matrimoniales
Habitacion de no fumar

Enviar mensaje al hotel

Desglose

Desglose de precios

Precio de la habitacién: MXN$6,225
2 noches: MXN$2,745 prom./noche
07/01/2019: MXN$1,332
08/01/2019: MXN$4,158

Impuestos y cargos: MXN$735

Total: MXN$6,225
Cobrado por Expedia

Ahorra un 23%
Los precios se muestran después de un ahorro de MXN$1,640

https:.f/mail.google.comlmaiUu.’O?ik=29d{J140bea&view=p!&search=a|l&permlhid=lhread~f%3A1622044627786720882&simpl=msg~f%3A16220446277... 215
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Impuestos y cargos incluidos, excepto el IVA. Los ciudadanos locales deben pagar el IVA en el holel.
Es posible que los extranjeros queden exentos.

A menos que se indique lo conlrario, las tarifas se expresan en pesos mexicanos.

Cargos adicionales del hotel

Los cargos y depdsitos mencionados debajo aplican Gnicamente si no estan incluidos en
la tarifa de habitacion que seleccionaste.

Se te solicitara que pagues los siguientes cargos-en el establecimiento:
o Depdsito: 100 USD por estadia

Hemos incluido todos los cargos que nos ha proporcionado el proveedor. No obstante, los
cargos pueden variar seglin, por ejemplo, la duracion de la estadia o del tipo de
habitacion reservado.

El precio mostrado NO INCLUYE ningtin cargo por servicio del hotel, cargos por otros
servicios opcionales (como consumos del minibar o hacer llamadas telefénicas) ni
recargos regulatorios. El hotel se encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales
al momento de hacer el check-out.

Normas y resftricciones

Cambios y cancelaciones

Comprendemos que a veces los planes cambian. Por lo tanto no cobramos cargos por
cambios ni cancelaciones. Cuando el establecimiento cobre dichos cargos conforme a
sus politicas, se te transferira el costo. Howard Johnson by Wyndham Las Vegas near the
Strip cobra los siguientes cargos por cancelaciones y cambios:

Las cancelaciones o los cambios efectuados después de las 16:00 (Hora de verano del
Pacifico (EE.UU. y Canada); Tijuana) del 6 de ene de 2019 o las personas que no se
presenten al check-in, estan sujetos a un cargo del establecimiento equivalente a la tarifa
de la primera noche, mas impuestos y cargos.

Precios y pago

Cargos del hotel

El precio NO INCLUYE ningtin cargo por servicios de hotel, cargos por otros servicios
opcionales (como consumos del minibar o hacer llamadas telefonicas) ni cargos
regulatorios. El hotel se encargara de evaluar dichas tarifas y cargos adicionales al
momento de hacer el check-out.

Precios

Al momento de la compra, se cargara el costo total a tu tarjeta de crédito. Los precios y la
disponibilidad de las habitaciones o unidades se garantizan hasta que se reciba la
totalidad del pago.

Algunos establecimientos solicitan esperar hasta los 7 dias anteriores al check-in para

hitps://mail.google.com/mail/u/0?ik=29d0140bea&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1622044627786720882&simpl=msg-f%3A16220446277...
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enviar los nombres de los huéspedes. En tal caso, tu habitacion o unidad esta reservada;
sin embargo, tu nombre no figura todavia en los archivos del establecimiento.

Cargos por huéspedes y capacidad de las habitaciones
La tarifa base es para 1 huésped.

La cantidad maxima de huéspedes por habitacion o unidad es 4.
L.a cantidad maxima de adultos por habitacién o unidad es 4.
La cantidad maxima de nifios por habitacion o unidad es 3.

Este hotel considera como nifos a los huéspedes de 17 aino(s) de edad o menos al
momento del viaje.

No se garantiza disponibilidad de hospedaje en el mismo establecimiento para huéspedes
adicionales.

El cargo por adultos adicionales es de MXN$194.17 por persona.

Més ayuda

Informacion del hotel

Para solicitudes especiales o preguntas sobre el hotel, llama directamente al hotel al
Tel.: +1 (702) 476-6500, Fax: +1 (702) 570-7900

Enviar mensaje a hotel

Sobre tu reservacion

Visita nuestra pagina de Servicio de atencion a clientes.

Complementa tu viaje

iEvita el estrés del trafico!

iAgrégale diversion a tu viaje!

Deja que alguien mas te lleve Busca actividades en Las Vegas

Reservar un traslado Ver las actividades

415
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i

. Como piensas desplazarie en
Las Vegas?

Explora Las Vegas a tu propio
ritmo.

Rentar un auto

No respondas a este mensaje. Este correo electronico se envié desde una direccion exclusiva para
notificaciones que no puede recibir correos entrantes.

Te enviamos este mensaje electronico transaccional porque recientemente realizaste una reservacion o
actualizaste una cuenta con Expedia.mx.

EMLCID=MX.PT.EVENTTRIGGEREDMAILING.ENSPURCHASECONFIRMATION.HOTEL&
EMLDTL=DATE20120107-ISSUX.SIDX.KEY93811852442. PAIDX.
LANGES_MX.MCIDX. TESTX.VERSX.MIDSX
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Factura: 9A747-0000044

Fecha de Expedicién: 2019-01-07T05:59:51
Lugar de Expedicion: 31115 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Paginaldel
EMISOR RECEPTOR
JESUS TAPIA LEON PROMOTORA DE LA INDUSTRIA CHIHUAHUENSE
RFC: TALJ5410014R2 RFC: PICB00912TA4
621 - Incorporacién Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad  Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
1 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 10.47 002-IVA 16.00% 10.47
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJERQS) ' 1.68 '

CUOTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS)
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 107.84
servicio FECHA VIAJE: 2019-01-07 05:59
DISTANCIA: 19.22 KM
TIEMPO: 00:17 (HORAS:MINUTOS)

Importe con letra Subtotal 118.31

002-1IVA 16.00%

17.25 107.84

CIENTO TREINTA'Y SIETE PESOS CON 24/100 M.N. IVA 16% 18.93
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito | Cuenta: 0710 Total 137.24
TRASLADOS
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota Imporie
002 Tasa 16.00% 18.93

Este documento es una representacion impresa de un CFDI o 2
Efectos fiscales al pago aﬂ “rl

Moneda: MXN

Nirmnero de Certificado: 00001000000412621495

Folio Fiscal: 04C91F07-2C71-4ECD-A90A-A2046574B2AD
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015JA

Sello del SAT
SLkwf6UfQeR1pnvTESKG6/vBGUATRO837XX)EIqE7TIMHQQaKCxClIbjt2/mqO0Nn2RrgU/BHF/UkchlUwQ9cy2S
U2gw+VI+Z50U7DbbAcrDWo3oRCWRMRIBFZXIQg8y9IYIPLL45urRCNjh7UEW+INWkoOryuUSuLO6HCehHzjvTM
wgQvLHWpADK8k85XXmeEmc20Lo0SkVPNTSSNZ3VO1CWo7wXVaR2vH/vAjIBNjOv3XH5x053j2wHdZ//Qlu/hQo
gqiDVduzvAVOteyBKeURwWOOswk894A6oBamN7bv4zIpWStSeHui9ROUdUDNu +mAQIhSQtSHB4QGDV01ep?xg

Sello digital del CFDI
BZHLylg8b40iFoHHK6SXRKOgxDDajqCQzgC+zKxNPH7QsEwWK9j40QMUTGQhKhbP2kFGEUGW)ec02D]g)sqBulG
JOE2EOxQIBNfTDroQKCqZ65ng60takMEjdkwyyp0+2fXlqj2qGk63e7x9P3qe0/6t50pdBy1dqZhuTV+we)OwF
EYd3kP)YGgrZsidSEDzeyI8Z6Bx+a2qTuJE0zaS9/wDWL5DGzqt4)Z61fjaM2XquOFE7LIQW8EgSUwWM3DcqOGY2
+f80Mn)C92a+X0-+TpzdwBgILFIHrEvgLVZEN1x/byZ6HUTOfFDQR/0)iT3y Tv8PgMICssgV8Cy3Uf|ZzEC/g==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
||1 1|04C91F07-2C71- 4ECD A90A A2046574BZAD|2019 01 07T05 59 52|SLkwf6UerR1panESKGG/v
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Uber Mon, Jan 07, 2019

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this afternoon.

Total $23.24
Trip Fare $17.21
Subtotal $17.21
Tolls, Surcharges, and Fees $5.35

o T $23.24

A temporary hold of $23.24 was placed on your payment method <+« 0710 at the start of the trip. This
is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Justin
UberX 4.58 miles| 13 min

I 01:22pm | Terminal 3 Zero Level, Las Vegas, NV

01:36pm | 3555 S Las Vegas Blvd, Las (/egas, NV




Uber Mon, Jan 07, 2019

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this afternoon.

Total $9.47
Trip Fare $6.38
Subtotal $6.38
Tolls, Surcharges, and Fees $2.75
Wait Time $0.06

n seee 0710 $9.47

A temporary hold of $9.40 was placed on your padyment method «+«» 0710 at the start of the trip. This is
not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Noura

UberX 3.07 miles |10 min

h\

(
I 02:26pm | 3555 S Las Vegas Blvd, Las Vegas, NV %ﬂ) ;¥
\

02:37pm | 5625 W Flamingo Rd, Las Vegas, NV Yil




Uber

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this afternaon.

Mon, Jan 07, 2019

Total $11.26
Trip Fare $8.18
Subtotal $8.18
Tolls, Surcharges, and Fees $2.75
----0710 $11.26

A temporary hold of $11.26 was placed on your payment method <<« 0710 at the start of the trip. This
is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Anthony
UberX 4.02 miles |15 min

I 03:11pm | 5625 W Flamingo Rd, Las Vegas, NV

03:27pm | 165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV




Uber

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this afternoon.

Mon, Jan 07, 2019

Total $9.73
Trip Fare $6.70
Subtotal $6.70
Tolls, Surcharges, and Fees $2.75
Kl o0 $9.73

A temporary hold of $9.73 was placed on your plac?/ment method == 0710 at the start of the trip. This is

not a charge and has or will be removed. It shou

You rode with Cosette
UberX 1.54 miles|9 min

I 03:38pm | 165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV

03:48pm | 3729 S Las Vegas Blvd, Las Vegas, NV

disappear from your bank statement shortly.




Uber

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this evening.

Mon, Jan 07, 2019

Total $11.09
Base fare $1.50
Time $3.77
Distance $2.47
Subtotal $7.74
Wait Time $0.28
Booking fee $2.75
3% Transportation Recovery Charge $0.32
n soce 0710 $11-09

Atemporary hold of $9.11 was placed on your payment method «=«« 0710 at the start of the trip. This is
not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Antonio

UberX 3.09 miles |17 min

I 10:26pm | 3500 S Las Vegas Blvd, Las Vegas, NV

10:44pm | 165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV




Uber

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this morning.

Tue, Jan 08, 2019

Total $20.10
Trip Fare $16.76
Subtotal $16.76
Tolls, Surcharges, and Fees 5275
B oo $20.10

Atemporary hold of $20.10 was placed on your payment method «+« 0710 at the start of the trip. This
is not a charge and has or will be removed. 1t should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Michael
UberX 1.22 miles|7 min

I 08:06am | 165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV

08:13am | Aria, 3730 Las Vegas Fwy, Las Vegas, NV

b‘_\\




Uber

We'll connect another time, Fabian

Here's the receipt for your canceled trip.

Tue, Jan 08, 2019

Total $5.15
Cancellation Fee $5.00
Subtotal $5.00
3% Transportation Recovery Charge $0.15
| o $5.15

Atemporary hold of $11.60 was placed on your payment method «««» 0710 at the start of the trip. This
is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

UberX Ride cancelled

I 08:34am | Request accepted

08:51am | Request canceled

If you think this was a mistake, please visit help.uber.com or tap HELP in the menu panel of the Uber

app and we'll make it right.




Uber Tue, Jan 08, 2019

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this morning.

Total $15.88
Base fare $1.50
Time $4.94
Distance $2.61
Normal Fare $9.05
Surge x1.4 $3.62
Subtotal $12.67
Booking fee $2.75
3% Transportation Recavery Charge $0.46

vees 0710 $15.88

A temporary hold of $10.05 was placed on your payment method ++++ 0710 at the start of the trip. This
is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Krista
UberX 3.26 miles |23 min

I 09:00am | Veer Towers, 3720 S Las Vegas Blvd, Las Vegas, NV

09:24am | 325 Convention Center Dr, Las Vegas, NV Xz




Uber

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this evening.

Tue, Jan 08, 2019

Total $15.12
Trip Fare $10.42
Subtotal $10.42
Tolls, Surcharges, and Fees $2.75
Wait Time $1.51
- om0 $15.12

Atemporary hold of $13.57 was placed on your payment method

««e+ 0710 at the start of the trip. This

is not a charge and has or will be removed. 1t should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Rodolfo
UberX 2.13 miles|9 min

I 10:49pm | 3500 S Las Vegas Blvd, Las Vegas, NV

10:58pm | 165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV




Uber

Thanks for riding, Fabian

We hope you enjoyed your ride this morning.

Wed, Jan 09, 2019

Total $15.26
Trip Fare $12.07
Subtotal $12.07
Tolls, Surcharges, and Fees $2.75
K- om0 $15.26

A temporary hold of $15.26 was placed on your payment method -

««= 0710 at the start of the trip. This

is not a charge and has or will be removed. It should disappear from your bank statement shortly.

You rode with Ronnell
UberX 1.68 miles |10 min

I 07:54am | 165 E Tropicana Ave, Las Vegas, NV

08:04am | Aria, 3730 Las Vegas Fwy, Las Vegas, NV






